
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/29  
  

Usnesení 
75. schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.12.2021 

  

čís. 2611/RMOb-MH/1822/75 
- 

2645/RMOb-MH/1822/75 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/29  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.12.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2611/RMOb-MH/1822/75 OF/RMOb/0048/21 Rozpočtová opatření 

2612/RMOb-MH/1822/75 OSP/RMOb/0013/21 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě 

s pečovatelskou službou 

2613/RMOb-MH/1822/75 OKV/RMOb/0029/21 Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2022“, 

schválení Zásad pro poskytování dotací 

v rámci “Dotační výzvy roku 2022” 

a Harmonogramu dotační výzvy roku 2022 

2614/RMOb-MH/1822/75 OKV/RMOb/0030/21 Žádost TJ SLOVAN OSTRAVA, z.s., 

Přemyslovců 224/63, Ostrava – Mariánské 

Hory a Hulváky, PSČ: 709 00, 

IČO 155 02 414, o poskytnutí mimořádné 

dotace 

2615/RMOb-MH/1822/75 OKV/RMOb/0031/21 Předložení zprávy z veřejnosprávní 

kontroly v základní škole Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvková organizace, se sídlem Gen. 

Janka 1208, 709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory, IČO 709 84 158 

2616/RMOb-MH/1822/75 OKV/RMOb/0032/21 Text Smlouva výpůjčce prodejního stánku 

na akci Charitativní sbírka Štědré Vánoce 

aneb trhy naruby 2021, stanovení výše 

nájemného za stánek a zmocnění 

Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení 

kanceláře vedení, k uzavírání smlouvy 

o výpůjčce prodejního stánku pro tuto akci 

s externími prodejci 

2617/RMOb-MH/1822/75 OKV/RMOb/0033/21 Zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta 

oddělení kanceláře vedení,k uzavírání 

smluv o provedení uměleckého výkonu 

s poskytovateli uměleckých vystoupení 

pro doprovodný program akce 

„Charitativní sbírka Štědré Vánoce aneb 

trhy naruby 2021“ na Mariánském náměstí 

v době od 10.12. do 22.12.2021. 

2618/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0096/21 Předložení protokolu z veřejnosprávní 

kontroly Mateřská škola U Dvoru, 

příspěvková organizace 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/29  
  

2619/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0097/21 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o zajištění opravy toalet 

v objektu Klicperova 

2620/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0098/21 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o poskytnutí investičního 

příspěvku 

2621/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0099/21 Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, 

ev. č. S/0301/2021/OVSš 

2622/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0100/21 Přerušení provozu příspěvkových 

organizací zřízených Mob MHaH 

z důvodu vánočních prázdnin 

2623/RMOb-MH/1822/75 OVS/RMOb/0101/21 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace o vyjádření 

k veřejné zakázce „Rekonstrukce 

tělocvičny a nářaďovny Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 

1208, příspěvková organizace“ 

2624/RMOb-MH/1822/75 OI/RMOb/0074/21 Žádost o prodloužení termínu dokončení 

stavby - BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 

23 

2625/RMOb-MH/1822/75 OI/RMOb/0076/21 Udělení sankce - smluvní pokuty 

2626/RMOb-MH/1822/75 OI/RMOb/0077/21 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo – BD ul. Knüpferova 3 a 4 

2627/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0204/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-

Zelená (3112) 

2628/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0205/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Zábřeh-

Hulváky, obec Ostrava, lok. ul. L. Ševčíka 

(2793/5) 

2629/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0206/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka 

(2959) 

2630/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0211/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova 

(2096) 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/29  
  

2631/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0209/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Fr. Šrámka – S. R. 

2632/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0210/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – T. M. 

2633/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0212/21 Souhlas vlastníka sousední nemovitosti 

s realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, ul. V Zátiší – Bc. V. J. 

2634/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0207/21 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací 

stavby, uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 

2635/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0203/21 Zřízení věcného břemene k pozemkům 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

ul. Grmelova – euroAWK s.r.o. 

2636/RMOb-MH/1822/75 OM/RMOb/0208/21 Zřízení věcného břemene k pozemkům 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

ul. Klicperova, ul. E. Filly – ČEZ 

Distribuce, a. s. 

2637/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0280/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 4 

ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu 

„Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 

2638/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0281/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 

ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu 

„Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 

2639/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0282/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke 

smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu 

„Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 

2640/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0283/21 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout nebytový prostor 

a technologické telekomunikační zařízení 

v bytovém domě Gen. Hrušky 1202/12, 

Ostrava-Mariánské Hory 

2641/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0284/21 Žádost o uzavření Nájemní smlouvy 

2642/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0285/21 Návrh na uzavření Nájemních smluv 

na dobu určitou/neurčitou 

2643/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0286/21 Návrh na ukončení nájmu bytu 

2644/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0288/21 Žádosti o pronájem finského domu – 

Bedřišská 8, byt č. 2 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/29  
  

2645/RMOb-MH/1822/75 OB/RMOb/0289/21 Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího 

řízení na právní služby 

  
 
 
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0287/21 Žádosti o pronájem bytu - Jahnova 11a, 

byt č. 11 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/29  
  

  
 
OF/RMOb/0048/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2611/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) Schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, pol. 4137 - neinvestiční 
převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy, 
ORG 510, ÚZ 1355 o 327.000 Kč 
zvýší se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10 
o 327.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva, pol. 5021 - 
ostatní osobní výdaje, ORJ 11, ORG 713, ÚZ 7119 o 3.000 Kč 
sníží se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva, pol. 5032 - 
povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 11, ORG 713, ÚZ 7119 o 3.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 7 o 2.400.000 
Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 17, 
ORG 1000191000000 o 486.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7, ORG 39 
o 2.886.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, pol. 5136 - knihy, učební 
pomůcky a tisk, ORJ 14, ÚZ 13011 o 1.000 Kč 
sníží se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, pol. 5132 - ochranné pomůcky, 
ORJ 14, ÚZ 13011 o 1.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/29  
  

5. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2 o 30.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, 
ORJ 2 o 51.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý 
majetek, ORJ 3 o 2.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5139 - nákup materiálu jinde 
nezařazený, ORJ 3 o 5.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5171 - opravy a udržování, 
ORJ 2 o 14.000 Kč 
§ 3631 - veřejné osvětlení, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 3 o 29.000 Kč 
§ 3631 - veřejné osvětlení, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 3 o 20.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5163 - služby peněžních ústavů, 
ORJ 3 o 18.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5132 - ochranné pomůcky, ORJ 3 
o 5.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý 
majetek, ORJ 3 o 2.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 7, 
ORG 1000198000000 o 190.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7, ORG 36 
o 190.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2 o 40.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, 
ORJ 2 o 35.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 3 
o 75.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10 
o 150.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 5 
o 53.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7 o 53.000 Kč 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/29  
  

9. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5179 - ostatní nákupy jinde nezařazené, ORJ 5 
o 2.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 5 o 2.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 16, 
ORG 1000185000000 o 18.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16, 
ORG 1000185000000 o 18.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, pol. 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům, ORJ 11 o 50.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10 
o 50.000 Kč 
 
12. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5139 - nákup 
materiálu jinde nezařazený, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 10.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5171 - opravy 
a udržování, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 10.000 Kč 
 
13. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 2 o 21.000 Kč 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2 o 2.000 Kč 
§ 2212 - silnice, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 2 o 15.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5139 - nákup materiálu jinde 
nezařazený, ORJ 3   8.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 3 
o 30.000 Kč 
 
14. zvýší se 
§ 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 6122 - stroje, přístroje a zařízení, 
ORJ 3, ORG 1000121000000 o 20.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10 
o 20.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/29  
  

15. zvýší se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11 
o 144.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10 
o 144.000 Kč 

  

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 22.12.2021 
 finanční referent 

 
  

 

OSP/RMOb/0013/21 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 2612/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt 

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX k bytu XX XXX 
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava – 
Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 1.705,05 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OKV/RMOb/0029/21 
Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2022“, schválení Zásad pro poskytování 
dotací v rámci “Dotační výzvy roku 2022” a Harmonogramu dotační 
výzvy roku 2022 
  
Usnesení číslo: 2613/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/29  
  

1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na vyhlášení „Dotační výzvy roku 2022“, schválení 

Zásad pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2022“ a Harmonogramu 
dotační výzvy roku 2022 

  
2) vyhlašuje 
  “Dotační výzvu roku 2022” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) schvaluje 
  Zásady pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2022“ dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, a Harmonogram dotační výzvy roku 2022 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související s vyhlášením této výzvy 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 15.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
  

 

OKV/RMOb/0030/21 
Žádost TJ SLOVAN OSTRAVA, z.s., Přemyslovců 224/63, Ostrava – 
Mariánské Hory a Hulváky, PSČ: 709 00, IČO 155 02 414, o poskytnutí 
mimořádné dotace 
  
Usnesení číslo: 2614/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost TJ SLOVAN OSTRAVA, z.s., Přemyslovců 224/63, Ostrava – Mariánské Hory 

a Hulváky, PSČ: 709 00, IČO 155 02 414, o poskytnutí mimořádné dotace 
ve výši 50 tis. Kč na provozní náklady roku 2021 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci TJ SLOVAN OSTRAVA, z.s., 

Přemyslovců 224/63, Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky, PSČ: 709 00, 
IČO 155 02 414, ve výši 50 tis. Kč na provozní náklady roku 2021, a uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  

 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 23.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/29  
  

  
OKV/RMOb/0031/21 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly v základní škole Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 709 84 158 
  
Usnesení číslo: 2615/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v základní škole Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 
1208, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 709 84 158 

  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 08.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
  

OKV/RMOb/0032/21 
Text Smlouva výpůjčce prodejního stánku na akci Charitativní sbírka 
Štědré Vánoce aneb trhy naruby 2021, stanovení výše nájemného za 
stánek a zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře 
vedení, k uzavírání smlouvy o výpůjčce prodejního stánku pro tuto akci 
s externími prodejci 
  
Usnesení číslo: 2616/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) text Smlouva o výpůjčce prodejního stánku na akci Charitativní sbírka Štědré Vánoce 

aneb trhy naruby 2021 
b) výši nájemného za prodejní stánek 
c) zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 
smlouvy o nájmu prodejního stánku pro akci Charitativní sbírka Štědré Vánoce aneb 
trhy naruby 2021 s externími prodejci 

  
2) souhlasí 
  se zmocněním Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akci Charitativní sbírka Štědré Vánoce aneb 
trhy naruby 2021 s externími prodejci 

  
3) rozhodla 
  nepožadovat nájemné za prodejní stánek pro akci Charitativní sbírka Štědré Vánoce 

aneb trhy naruby 2021 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/29  
  

4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení aktivit zajistit toto zmocnění 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 23.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
  

OKV/RMOb/0033/21 
Zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, 
k uzavírání smluv o provedení uměleckého výkonu s poskytovateli 
uměleckých vystoupení pro doprovodný program akce „Charitativní 
sbírka Štědré Vánoce aneb trhy naruby 2021“ na Mariánském náměstí 
v době od 10.12. do 22.12.2021. 
  
Usnesení číslo: 2617/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smlouvy o provedení uměleckého výkonu s poskytovateli uměleckých vystoupení 
pro akci „Charitativní sbírka Štědré Vánoce aneb trhy naruby 2021“ na Mariánském 
náměstí v době od 10.12. do 22.12.2021. 

  
2) souhlasí 
  se zmocněním Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smluv o provedení uměleckého výkonu s poskytovateli uměleckých vystoupení pro akci 
„Charitativní sbírka Štědré Vánoce aneb trhy naruby 2021“ na Mariánském náměstí 
v době od 10.12. do 22.12.2021. 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení zajistit toto zmocnění 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 23.12.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
 

 

OVS/RMOb/0096/21 
Předložení protokolu z veřejnosprávní kontroly Mateřská škola U Dvoru, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 2618/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/29  
  

1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené ve dnech 25.11. do 26.11.2021 

v Mateřské škole U Dvoru, příspěvkové organizaci, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 17.12.2021 
 referent školství 

 
  

 
OVS/RMOb/0097/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158, o zajištění opravy toalet v objektu 
Klicperova 
  
Usnesení číslo: 2619/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o zajištění opravy toalet v objektu Klicperova 
  
2) rozhodla 
  neposkytnout investiční příspěvek Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, na zajištění opravy toalet v objektu Klicperova 
ve výši 22.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 17.12.2021 
 referent školství 

 
  
 
 
 

 

OVS/RMOb/0098/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí investičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 2620/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/29  
  

1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o poskytnutí investičního příspěvku za účelem úhrady administrace 
a dotačního managementu pro projekt č. RM21-00138 „Rekonstrukce tělocvičny 
Ostrava – Mariánské Hory“ ve výši 65.550,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  poskytnout investiční příspěvek Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, na úhradu administrace a dotačního 
managementu pro projekt č. RM21-00138 „Rekonstrukce tělocvičny Ostrava – 
Mariánské Hory“ ve výši 65.550,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a převést 

finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 17.12.2021 
 referent školství 
 
 
 

 

OVS/RMOb/0099/21 
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, ev. č. S/0301/2021/OVSš 
  
Usnesení číslo: 2621/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě, 

ev. č. S/0301/2021/OVSš se společností Prekt service s.r.o., se sídlem Vítkovická 
3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 030 23 419, za účelem stanovení 
nových podmínek dodání ICT vybavení 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě, ev. č. S/0301/2021/OVSš, se společností Prekt 

service s.r.o., se sídlem Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 030 23 419, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.12.2021 
 referent školství 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/29  
  

  
OVS/RMOb/0100/21 
Přerušení provozu příspěvkových organizací zřízených Mob MHaH 
z důvodu vánočních prázdnin 
  
Usnesení číslo: 2622/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  přerušení provozu příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH: 

a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem 
U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 

b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182 

c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 
1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 

d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

od 23.12.2021 do 02.01.2022 z důvodů vánočních prázdnin včetně družiny Základní 
školy Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace 

  
2) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat ředitelky příspěvkových organizací o tomto 

rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.12.2021 
 referent školství 

 
OVS/RMOb/0101/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace o vyjádření k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
tělocvičny a nářaďovny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvková organizace“ 
  
Usnesení číslo: 2623/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské hory, 709 00 Ostrava o vyjádření 
k písemné zprávě o posouzení nabídek na veřejnou zakázku „Rekonstrukce tělocvičny 
a nářaďovny Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/29  
  

  
2) souhlasí 
  s výsledkem hodnotící komise a výběrem společnosti THERM, spol. s r.o., 

se sídlem Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 427 66 991 
a dofinancováním projektu formou investičního příspěvku v roce 2022 z přebytků 
hospodaření za rok 2021 

  
3) doporučuje 
  uzavřít Smlouvu o dílo s vybraným uchazečem společností THERM, spol. s r.o., 

se sídlem Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 427 66 991 
za cenu 10.236.531,00 Kč bez DPH 

  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat ředitelku Základní školy Ostrava – 

Mariánské hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.12.2021 
 referent školství 

 
  

 

OI/RMOb/0074/21 
Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby - BD ul. Tvorkovských 
č. 19, 21, 23 
  
Usnesení číslo: 2624/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 

a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti KP REVITAL s.r.o. se sídlem 
Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195 o prodloužení 
termínu dokončení stavby, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu 

 
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení 

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti 
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, 
IČO 026 32 195 o prodloužení termínu dokončení stavby 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat žadateli odpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.12.2021 
 vedoucí odboru investičního 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/29  
  

OI/RMOb/0076/21 
Udělení sankce - smluvní pokuty 
  
Usnesení číslo: 2625/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost zhotovitele stavby „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 

Horách a Hulvákách: BD Přemyslovců 44“ společnosti KP REVITAL s.r.o. se sídlem 
Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČO 026 32 195 o prominutí   smluvní 
pokuty za nedodržení termínu, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu,  

  
2) rozhodla 
  vyhovět částečně žádosti zhotovitele stavby „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení 

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Přemyslovců 44“ společnosti KP REVITAL 
s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČO 026 32 195 
o prominutí smluvní pokuty za nedodržení termínu, 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat žadateli odpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.12.2021 
 vedoucí odboru investičního 

 
 
 
 
 

  
OI/RMOb/0077/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo – BD ul. Knüpferova 3 
a 4 
  
Usnesení číslo: 2626/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

ev. č. S/0221/2021/OI ze dne 26.08.2021 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4“ 
se zhotovitelem stavby MIJO-STAV stavby s.r.o. se sídlem Českobratrská 2227/7, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 278 33 551 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/29  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0221/2021/OI ze dne 26.08.2021 

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4“ se zhotovitelem stavby MIJO-STAV stavby s.r.o. 
se sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 278 33 551, 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 22.12.2021 
 vedoucí odboru investičního 

 
  
 
 

 

OM/RMOb/0204/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3112) 
  
Usnesení číslo: 2627/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3112 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3112 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 17 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/29  
  

OM/RMOb/0205/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lok. ul. L. Ševčíka (2793/5) 
  
Usnesení číslo: 2628/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2793/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2793/5 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0206/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (2959) 
  
Usnesení číslo: 2629/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/29  
  

  
OM/RMOb/0211/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (2096) 
  
Usnesení číslo: 2630/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2096 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2096 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 

 
  

OM/RMOb/0209/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – S. R. 
  
Usnesení číslo: 2631/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se XXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít se XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti 
podílu 2000/108101 z celkové výměry 624 m2 (č. jednotky 3169/249) v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.02.2022 a ročním nájmem ve výši 462 Kč 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/29  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

 
OM/RMOb/0210/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – T. M. 
  
Usnesení číslo: 2632/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1154 zastavená plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.02.2022 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0212/21 
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby, 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. V Zátiší – Bc. V. J. 
  
Usnesení číslo: 2633/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, o souhlas se stavbou podanou 
prostřednictvím Ing. Jiřího Janošťáka 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/29  
  

2) rozhodla 
  jako vlastník pozemku p. p. č. 206/22 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, vydat pro žadatele a investora XXX XXXXXXXX 
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, pro účely územního řízení podle zákona 
č. 183/2006 Sb., stavení zákon, souhlas s realizací stavby „Stavební úpravy, půdní 
vestavba a přístavba RD Mariánské Hory, parc. č. 562, 206/7“ za dodržení podmínek 
stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.12.2021 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

 
OM/RMOb/0207/21 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 2634/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím společnosti NOVPRO FM, s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 

Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění zemního kabelového vedení NN 
včetně příslušenství a 2 pojistkových pilířů v/na pozemku p. p. č. 140/8 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem 
na pozemek za tímto účelem v rámci stavby „Ostrava – Mariánské Hory 1158, NNk“ 
 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní 
plocha, ostatní komunikace k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
a vedení zemní kabelové přípojky NN včetně příslušenství a 2 pojistkových pilířů 
v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava – Mariánské Hory 1158, NNk“, jejího 
provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/29  
  

na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 100 Kč + DPH v zákonné výši 
za každý i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

OM/RMOb/0203/21 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Grmelova – euroAWK s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2635/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 5/57 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 2914/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní přípojky NN včetně jejího 
příslušenství v těchto pozemcích umístěné v rámci stavby „Elektropřípojka k vitríně 
na ulici Grmelově v Ostravě – Mariánských Horách“, jejího provozování a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2469-105/2021 na dobu neurčitou 
za jednorázovou náhradu ve výši 4.800 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností euroAWK s.r.o., se sídlem 
Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 241 96 819, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

  
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/29  
  

OM/RMOb/0208/21 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Klicperova, ul. E. Filly – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 2636/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM, s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 153/41 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, p. p. č. 153/42 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 153/43 
ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 153/47 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení zemního kabelového vedení 
NN včetně jeho příslušenství v těchto pozemcích v rámci stavby „Ostrava – Mariánské 
Hory 501, NN“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým 
plánem č. 2472-427/2021 na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu 
ve výši 35.600 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 
– služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.01.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OB/RMOb/0280/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 
projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 2637/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/29  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXX XXXX5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 6, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Strmá 808/5, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2022, 
výše základního nájemného 3.019,80 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0281/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 
projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 2638/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ se XXXXX XXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ se XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXX, 703 00 Ostrava-Vítkovice, k bytu č. 4, velikosti 3+1 v domě 
na ulici U Dvoru 1096/8, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2022, výše 
základního nájemného 4.082,40 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/29  
  

OB/RMOb/0282/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 
projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 2639/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ s XXXXXXX XXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX 
XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 10, velikosti 0+1 v domě na ulici 
Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2022, 
výše základního nájemného 2.054,40 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0283/21 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout nebytový prostor 
a technologické telekomunikační zařízení v bytovém domě 
Gen. Hrušky 1202/12, Ostrava-Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 2640/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového obvodu zveřejnit záměr obvodu pronajmout nebytový prostor 

a technologické telekomunikační zařízení v bytovém domě Gen. Hrušky 1202/12, 
Ostrava-Mariánské Hory za účelem provozování telekomunikační technologie 
pro budovy Gen. Hrušky 1201/10, Gen. Hrušky 1202/12, Gen. Hrušky 1203/14, 
Gen. Hrušky 1204/16, Gen. Hrušky 1205/18 a Gen. Hrušky 1206/20, a samostatné 
odběrné místo 

  
2) rozhodla 
  zveřejnit záměr obvodu pronajmout nebytový prostor a technologické 

telekomunikační zařízení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/29  
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OB/RMOb/0284/21 
Žádost o uzavření Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2641/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXX XXXXXX6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Korunní 1123/17, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2022, 
výše základního nájemného 4.539,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

OB/RMOb/0285/21 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou/neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2642/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je Nájemní 

smlouva platná do 31.12.2021 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/29  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0286/21 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2643/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX5, trvalý pobyt 

XXXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 71, velikosti 2+1 
v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby nájmu 
a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.01.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0288/21 
Žádosti o pronájem finského domu – Bedřišská 8, byt č. 2 
  
Usnesení číslo: 2644/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem finského domku na ulici Bedřišská 1540/8, byt č. 2, Ostrava-

Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 2, velikosti 1+1, 
ve finském domku  na ulici Bedřišská 1540/8, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou 
do 30.12.2022, výše základního nájemného 4.966 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/29  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

OB/RMOb/0289/21 
Návrh rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na právní služby 
  
Usnesení číslo: 2645/RMOb-MH/1822/75 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
2) rozhodla 
  o zrušení zadávacího zjednodušeného podlimitního řízení vedeného pod názvem 

Poskytování právní pomoci 2022 – 2024 dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 136/2014 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat firmu Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 

Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČO 286 31 595 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2021 
 vedoucí odboru bytového 

 
 


